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LG 32LK510BPLD Телевизор 81,3 cm (32") HD Црн

Brand : LG Product code: 32LK510BPLD

Product name : 32LK510BPLD

LG 32LK510BPLD. Дијагонала на екран: 81,3 cm (32"), Резолуција на екран: 1366 x 768 пиксели, Тип
HD: HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен, Тип заднинско ЛЕД-светло: Direct-
LED, Технологија за интерполација на движење: TruMotion 50 Hz, Оригинален сооднос на ширина
и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2. Боја на
производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 81,3 cm (32")
Тип HD * HD
Технологија на екран * LED
Тип заднинско ЛЕД-светло Direct-LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани графички резолуции 1366 x 768
Технологија за интерполација на
движење * TruMotion 50 Hz

Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 80 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем на формати на аналоген
сигнал * PAL, SECAM

Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S2, DVB-T2

Поддржани ТВ-фреквенции S Band, UHF, VHF

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ×
Интернет ТВ * ×
Аудио

Број на звучници * 2
RMS-напон * 10 W

Вмрежување

Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ×
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 200 x 200 mm
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Порти и интерфејси

Верзија на заеднички интерфејс
плус (CI+) 1.3

HDMI порти количина * 2

Функции за управување

Електронски водач низ програми
(EPG) ✔
Период на програмирање 8 ден(ови)
Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 36

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 31 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Класа на енергетска ефикасност
(SDR) * F

Потрошувачка на енергија (СДР)
во 1000 часа * 31 kWh

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Режим за штедење енергија ✔
Скала за енергетска ефикасност A до G

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 739 mm
Длабочина (со држач) 168 mm
Висина (со држач) 472 mm
Тежина (со држачот) 4,9 kg
Ширина (без држач) 739 mm
Длабочина (без држач) 74,6 mm
Висина (без држач) 441 mm

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 812 mm
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Перформанси

Намалување на бучавата * ✔
Поддржан е HDR * ×
Порти и интерфејси

Компјутерски влез (D-Sub) * ×
DVI порти ×
USB 2.0 порти количина * 1
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Оптички излез за дигитално
аудио 1

RF порти количина 2
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔

Податоци за пакувањето

Длабочина на пакување 142 mm
Висина на пакување 510 mm
Тежина на пакување 6,1 kg
Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вклучени се батерии ✔
Вградени звучници ✔
Температура на складирање (T-T) -20 - 60 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 0 - 80%

Релативна влажност за
складирање (H-H) 0 - 85%
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